uMIAO E FORC.

REQUERIMENTO N° 05/2023

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de União

Senhor Presidente,

ESTADO DO PAU0
CÂMARA MUNICIPAL DE UNIÃO

Ramiro Saraiva Nery, vereador da bancada do PT, com assento nesta casa, vem por
meio deste, depois de ouvido em Plenário na forma regimental, requerer de V. Exa, que
encaminhe ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal com o seguinte pedido de providência:

JUSTIFICATIVA:

Pavimentação em paralelepipedo da rua Jatobá, bairro São Pedro.

presente requerimento tem como caráter principal atender as diversas
reivindicações dos moradores, que na estação chuvosa ficam impossibilitados de transitar
devido a grande quantidade de lama na rua.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de União, em 23 de março de 2023.

Ramiro Saraiva Nery
Vereador do PT

End.: Rua Areolino de Abreu, 221
Centro - União - Piauí

CNPJ n° 35.1 55.31 6/0001-37 / Tel. (86) 3265-1167

{ "type": "Document", "isBackSide": false }